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Sagsfremstilling 

Formålet med punktet er, at Områdeudvalget drøfter om der på baggrund af mødet er emner der 

skal informeres om til resten af organisationen. 

Indstilling 

Formanden indstiller, at Områdeudvalget afklarer, hvilke emner fra dette møde i Områdeudvalget 

der skal informeres nærmere ud om. 

Beslutning i Områdeudvalg socialområdet den 12-09-2023 

 Følgende input til personalepolitikken i forhold til beskrivelsen af sygefravær i 

Personalepolitikken er sendt videre til Hovedudvalget. 

o En klar forventningsafstemning med medarbejderne om, hvad proceduren er for 

sygefravær. Der er tidligere udarbejdet en pjece. Områdeudvalget foreslår, at denne 

pjece opdateres og anvendes i dialogen med medarbejderen. 

o Sammenkædning af de hjælperedskaber, der er på Intra til ledersiden, og en pjece til 

medarbejderen om, hvad man kan forvente ved sygdom og personalepolitik. 

o At få betonet tydeligere, at sygefravær er et fælles anliggende på arbejdspladsen, da 

sygefravær påvirker det samlede arbejdsmiljø på arbejdspladsen. Endvidere er det 

vigtigt at få italesat, at du som medarbejder er vigtig for arbejdspladsen, og 

udgangspunktet er at have en dialog mellem medarbejder og leder. 

o Forslag om, at advis til leder om sygefravær også går til medarbejderen. 

 

 Hovedudvalget godkendte den 7. september opdelingen af Områdeudvalget på 

Socialområdet i to områdeudvlag, således at MED-strukturen følger ledelsesstrukturen med 

opdeling af Socialområdet o to chefområdet, som blev besluttet som en del af 

udviklingsprocessen på Socialområdet. Der kommer således fremadrettet et Områdeudvalg 

for Socialområdet og et Områdeudvalg for Børne- og Familieområdet. 

 

 Områdeudvalget har godkendt den fælles langsigtet strategi for Socialområdet 

 



Områdeudvalg socialområdet 12-09-2023

 Områdeudvalget har godkendt tidsplan for strategiproces på Børne- og Familieområdet. 
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Pia Christensen(DSR) 

Hanne Helt Kevy(SL)  

Hanne Nezlo Hansen(FOA) 
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